
■ "Ar ÜÉ î**» *• ••• ••• •••
K B B  • ••• •••

REPUBLIQUE DU SENEGAL
Un Peuple - Un But - Une Foi 2111 2 ̂  ̂  5 '' 0 4 2 C 8 3

N°----------------MEN/CAB/SG/DRH/DGPEC/BI/aos
Diamniadio, le....................................................

Analyse: Décision portant nomination de Maîtres d'Application

LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE,
Vu la Constitution ;
Vu la loi n° 61-33 du 15 Juin 1961 relative au statut général des fonctionnaires, modifiée ;
Vu le décret n° 77-987 du 14 novembre 1977 portant statut particulier du cadre des fonctionnaires de l'enseignement, modifié ;
Vu le décret n° 91-1169 du 07 novembre 1991 créant des indemnités de sujétion au profit de certains fonctionnaires et agents de l'enseignement, modifié ;
Vu le décret n° 2024-921 du 02 avril 2024 portant nomination du Premier Ministre ;
Vu le décret n° 2024-960 du 08 avril 2024 relatif aux attributions du Ministre de l'Education nationale ;
Vu le décret n° 2025-1430 du 06 septembre 2025 fixant la composition du Gouvernement ;
Vu le décret n° 2025-1431 du 06 septembre 2025 portant répartition des services de l'Etat et du contrôle des établissements publics, des sociétés nationales et des 
sociétés à participation publique entre la Présidence de la République, la Primature et les ministères ;
Vu les dossiers des intéressés,

DECIDE:
Article premier. -Les intéressés ci-dessous sont nommés Maîtres d'Application conformément au tableau suivant:

IA TAMBACOUNDA
N° Prénoms Nom Matricule Lieu de service Référence de l'ordre de service Référence du certificat de 

prise de service
Date d'effet

1 Adja Fatoumata DIABY 677141/H Maternelle municipale (12classes),en 
remplacement de Awa SIDIBE, mie 
658248/C, mutée

00003252
MEN/CAB/SG/DRH/DGPEC/Mob du 
20/09/2023

475 IEFTC/SG/BGRH/MF/mf du 
13/03/2025

02/10/2023. ’ *

•  •

2 Oumou Koursoum SY 713434/D Maternelle municipale (12classes),en 
remplacement de Ramatoulaye DIOP, mie 
676071/K, mutée

00003252

20/09/2(^3 G/ ° RH/DG PEC/M°b du

478 IEFTC/SG/BGRH/MF/mf du 
13/03/2025

02/10/2023 . . .

3 Dame DIEYE 656701/A Maternelle municipale (12classes),poste 
vacant

00003252
MEN/CAB/SG/DRH/DGPEC/Mob du 
20/09/2023

476 IEFTC/SG/BGRH/MF/mf du 
13/03/2025

02/10/2023

4 Sana SANE 686425/C Maternelle municipale (12classes),poste 
vacant

00003252
MEN/CAB/SG/DRH/DGPEC/Mob du 
20/09/2023

477 IEFTC/SG/BGRH/MF/mf du 
13/03/2025

02/10/2023 .

IA MATAM • ;
5 Ndeye Khady SEDY 733347/A Ourossogui 2 (15 classes), poste vacant 01047/IAMT/SG/DRH/SAD/sad du 

25/09/2024
00304 IA/SG/BRH/sad du 
13/02/2025

08/10/2024

6 Aissata BADIANE 738482/N Ourossogui 2 (15 classes), poste vacant 00002555
MEN/SG/DRH/DGPEC/BM/sd du 
27/08/2024

1726/IEF/MT/BGRH/AD/ad du 
07/11/2024

07/10/2024

Ministère
de l'Éducation nationale

Sphère ministérielle du arrondissement de Diamniadio, Bâtiment B1 
BP 4025 -  Dakar. Tel. +221 338495454 -  Email : men@educaBon.5n



4 . • • ••• **• _•*
• #••••• •• » • • • •

IA SAINT LOUIS ..................................•«.
*. : v .  • ! r r .

7 Ibrahima DI ALLÔ' 662791/C Khaly Ousmane GAYE (12 classes), en 
remplacement de Papa Dile GUEYE, mie 
609148/J,muté

00002555
MEN/SG/DRH/I GPEC/BM/sd du 
27/08/2024

00240351/IEF/SLC/SG/BRH/mk du 
03/10/2024

03/10/2024

Article 2.-Les intéressés percevront une indemnité de sujétion prévue par le décret 91-1169 du 07 novembre 1991 à compter de la date d'effet 
Article 3.-La présente décision sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera.
MEN/SG
MEN/DC

MEN/SEPA
MEN/DRH
IA CONCERNEES
INTERESSES
ARCHIVES/DAJLD
CHRONO

Sphère ministérielle du 2i’ "c arrondissement de Diamniadio, Bâtiment .1 
BP 4025 -  Dakar. Tel. +221 338495454 -  Email : meniSicducation si


